平成２６年９月５日

保護者 様

                         我孫子市立白山中学校

                         校 長  髙橋 秀彦

体育祭の雨天時の判断と対応について（お知らせ）

 日頃より本校の教育に対するご支援・ご協力、ありがとうございます。

現在、体育祭の実施に向けて、学校をあげて準備に取り組んでおります。天気予報によりますと降雨

の可能性がありますが、学校としましては、実施の方向で準備してまいりたいと考えています。

 さて、明日の体育祭につきまして以下のように判断し、ご連絡をいたしますので、ご了解ください。

（１）６日の体育祭実施について、午前６：００の時点で、予定通り実施か、翌日７日に順延か、判断

いたします。じんじんメールを配信してお知らせいたします。またホームページにも掲載します。

（２）６日（土）に実施の場合

   予定通り８日（月）は振替休日となります。雨によって外で昼食がとれない場合には、体育館の

ほかに武道場、ランチルーム、普通教室を食事場所として開放いたします。

（３）６日（土）が中止の場合

   翌日の７日（日）に順延となります。体育祭が中止になりましても、６日（土）は、体育祭の準

備、練習を１日行います。給食はありませんので、お弁当をもたせてください。

６日（土）、７日（日）に登校した場合は、８日（月）・９日（火）が振替休日となります。

（４）７日（日）の判断について

   ７日（日）の実施か、中止かについては、６日（土）の生徒帰宅時までに決定し、詳細につきま

しては、お子様をとおして文書にてお伝えします。じんじんメール配信、ホームページにも掲載し

ます。

白山中学校 ホームページアドレス

http://schit.net/abiko/hakusan-jh

http://schit.net/abiko/hakusan-jh